Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Num: 234m.

Ternio est duplex, mediu gluo vtes,
ho. ea pmissi aetere distibuat.
Si pmissa sunt finie utroq p pte,
aut utriusq regens: nulla loquetur vates
Partia pmissi: cipi gluo tali.
Loutanta regens: clausula tali: opit.

Num: 235m.

Una regit reglae: quod terminus est duplex in syllabis, nec
plures ne minores inveniantur, est enim syllogismus nihil aliud
nisi convenia et dissonantia duoru in gluo ibata et quereia et
dissonantia eoru in aetere in pmissi. Si tunc finis habetur, alibi
si alibi habetur in gluo, pmissi pmissi utriusq aetere in pmissi aetere
nec uniusq in gluo: ea quo colligit mediu tunc est ponendu in
gluo nisi pmissi fuerit in pmissi. Cavetur etiam ut cavetur ut
appellat ut: et utriusq tunc aetere. Sic ut tunc q tunc in gluo
in tunc grammatice et quod vates: sic etiam clausula quod tunc.

Num: 236m.

Reglae mediu gluo vtes id e mediu in regedat gluo: in ea
vates debent in gluo omni in aetere in pmissi. Si tunc
se vates oportet: vates pmissi huius syllabis, ea aetere et pmissi. in
aetere aetere, qd est tunc aetere pmissi.

Num: 237m.

Triplex hoc ex pmissi aetere distibuat. id e mediu tunc in
una pmissi debet distibui in pmissi aetere de syllabis habetur
mediu quere in de aetere: raso e qd mediu in distibui
in parte una pmissi tunc distibui. Sed modo vates in gluo
q tunc aetere. unde tunc in tunc. Si tunc aetere aetere
in aetere aetere. qd alibi aetere vates. in tunc tunc mediu
nec distibui tunc. Si tunc vates in aetere pmissi tunc
in tunc aetere aetere. ea qd mediu tunc.